ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE OURO VERDE

CNPJ: 80.913.031/0001-72

Rua João Maria Conrado Nº 425 CEP 89834-000

1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O, Prefeito Municipal de Ouro Verde, Estado de Santa

Catarina, no uso das atribuições de seu cargo e de

conformidade com as disposições emanadas pela Lei

Federal n. 8.666/93 e a Lei 10.520 e suas posteriores

alterações,

Resolve:

“...Homologar o Processo Licitatório Pregão Presencial    039/2023PR e, o Termo de Adjudicação do

processo Licitatório 058/2023PR 039/2023PR seu objeto: Registro de Preços para contratações futuras e

parceladas de Serviços de Manutenção Preventiva e Corretiva, incluindo o fornecimento de peças e mão de

obra, para caminhões, Ônibus e micro ônibus do Município de Ouro Verde, com base na Tabela de sistema

TRAZVALOR, conforme especificações e condições estabelecidas no Edital, Termo de Referência e

demais anexos, Fornecedores e itens Homologado:...

 2319 - AUTO PECAS CALEGARI LTDA (08.870.318/0001-35)

Lote Item Material/Serviço Unid.

medida

Marca

Tabela

Traz

valor

Quant. Percentual

%

Valor total

(R$)

1 3 47258 - Prestação de serviço

de mão de obra mecânica

compreendendo no mínimo

os serviços de:

 Motor, Rodas, Suspensão,

Coluna de Direção, Revisão

Geral, Sistema de

Alimentação, Serviços de

manutenção, Hidraulica,

retifica de motor, suspensão,

balanceamento,geometria,

Sistema de Freio, troca de

óleos lubrificantes, filtros, e

aditivos para veiculos tipo

onibus e micro onibus.RL J-

1H87 ONIBUS MHT 2796

 ONIBUS  MFZ 4023

 ONIBUS  QHB

SV  1  15%  190.000,00

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE OURO VERDE

CNPJ: 80.913.031/0001-72

Rua João Maria Conrado Nº 425 CEP 89834-000

2

6046 ONIBUS  MJV 3536

 ONIBUS  MMF

7804 ONIBUS  RXP-

4D72 ONIBUS

1 4 47259 - Fornecimento de

peças originais ou genuinas,

materiais para retifica de

motor, linha hidraulica,

suspensão, oleos

lubrificantes, filtros

aditivos, e demais itens

necessários  para

manutenção da mecanica em

geral dos veiculos tipo

onibus e micro onibus,

lotados na

Secretaria.PLACAS:RL J-

1H87 ONIBUS MHT 2796

 ONIBUS  MFZ 4023

 ONIBUS  QHB

6046 ONIBUS  MJV 3536

 ONIBUS  MMF

7804 ONIBUS  RXP-

4D72 ONIBUS

UN  1  15%  280.000,00

2 1 47256 - Prestação de serviço

de mão de obra mecânica

compreendendo no mínimo

os serviços de:

Motor, Rodas, Suspensão,

Coluna de Direção, Revisão

Geral, Sistema de

Alimentação, Serviços de

manutenção, Hidraulica,

retifica de motor, suspensão,

balanceamento,geometria,

Sistema de Freio, troca de

óleos lubrificantes, filtros, e

aditivos para veiculos tipo

onibus e micro onibus.MFZ

6196 CAMINHÃO  MJG

SV  1  15%  220.000,00

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE OURO VERDE

CNPJ: 80.913.031/0001-72

Rua João Maria Conrado Nº 425 CEP 89834-000

3

7737 CAMINHÃO  OKG

8256 CAMINHÃO  QHC

6435 CAMINHÃO  MJF

1664 CAMINHÃO  MBL

6963 CAMINHÃO

PRANCHA  BTS 4629

 CAMINHÃO PIPA

2 2 47257 - Fornecimento de

peças originais ou genuinas,

materiais para retifica de

motor,

  linha hidraulica,

suspensão, oleos

lubrificantes, filtros

aditivos, e demais itens

necessários para

manutenção da mecanica em

geral dos veiculos tipo

onibus e micro onibus,

lotados na Secretaria. MFZ

6196 CAMINHÃO  MJG

7737 CAMINHÃO  OKG

8256 CAMINHÃO  QHC

6435 CAMINHÃO  MJF

1664 CAMINHÃO  MBL

6963 CAMINHÃO

PRANCHA  BTS 4629

 CAMINHÃO PIPA

UN  1  15%  380.000,00

Total (R$):

1.070.000,0

0

Ouro Verde, 21/09/2023

_______________________________________

MOACIR MOTTIN
PREFEITO MUNICIPAL